
 

2021年 9月 16日 

 

組合員各位 
 さつき工業協同組合 

事務局 
  

T e l 03-3372-8020 
 
 

9月末の NEXCOへの車両入替申請等の期限について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、感染拡大により生活に影響を 

受けられた皆様に、謹んでお見舞い申しあげます。 

 

さて、緊急事態宣言が 9 月末まで延長されたことを受け、先月もご案内させて 

いただいておりますが、ＮＥＸＣＯへの申請受付が引き続き郵送のみとなります。 

よって大変ご迷惑をおかけいたしますが、9 月中に車両入替をされた場合及び 

コーポレートカードを返却される場合は、以下の日程までに申請いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

  

入替申請期限（弊組必着）  9月 28日（火） 
 

 

それ以降到着の申請分につきましては、月内での処理が出来ないため車両不一致となりま

すのであらかじめご了承ください。 

 

※NEXCO が発行しているコーポレートカード（緑色の車両限定カード）をお持ちでない組合員様へも 

  ご案内いたしておりますことご了承ください。 

 

ご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。 

以上 

重要なお知らせ 


